CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

- PROJETO DE LEI N Q 11/77 -

Dispõe sobre denominação de logradouro público.

A Câmara Municipal de Ouro Preto, decreta:

..
Art. lQ - Fica denominada RUA PROFESSOR FRANCISCO PIGNAT!

RO, o logradouro público conhecido como Rua 1, situado no Morro do
C:ruzeiro.

Arte 22 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi--eaçao,
Artt 32 - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 04 de a 11 de 1977.

RELATÓRIO
Aos ~.~ dtt _ ~~ de t9..~ ..~ _
Designo o edif

P Ira reiat..ar este processo ..

.....-...__ .._-._--- ...~~·~·~·i·d~·~;~··d~···C~·;;;i·~~ii~·····~··:···········-

/